



Statens vegvesen

E18 VESTFOLD MIDT

Nærinformasjon

August 2012

Gang- og sykkelveg langs Raveien

Gang- og sykkelveg og trafikksikkerhetstiltak Mossørødveien – Lindhjem

Arbeidene med gang- og sykkelveg og trafikksikkerhetstiltak langs Raveien starter i august/september 2012 og avsluttes i september 2013. Det er entreprenørfirma Carl C. Fon AS som skal gjøre arbeidene. Kontraktssummen er på ca. 40 millioner kroner.

Ved Hordalsveien. Her kommer gang- og sykkelvegen til venstre i bildet.

Bygging av gang- og sykkelveg er en del av utbyggingen av ny E18 Gulli – Langåker. Selve E18-utbyggingen startet sommeren 2011 og er planlagt ferdig høsten 2014.

Totalt skal det bygges gang- og sykkelveg på ca. 10 kilometer på Raveien fordelt på tre strekninger fra Langåker til Sem (Tønsberg kommune):

Parsell 1: Langåker – Åsrumveien, ferdigstilt høsten 2011.

Parsell 2: Lingelemveien – Lindhjem, starter arbeidene i august/september 2012.

Parsell 3: Lundskogen – Sem

Strekningen Mosserødveien-Lindhjem

På den strekningen skal det gjøres diverse trafikksikkerhetstiltak. Gangfelt over Raveien bygges som opphøyde gangfelt med intensivbelysning, krysset ved Mosserødveien skal bygges om og enkelte bussholdeplasser skal rustes opp.

Strekningen Lingelemveien-Lindhjem

Det er en strekning på ca. 4,5 kilometer. Der skal det bygges gang- og sykkelveg med varierende grøftebredde, og enkelte steder smal rabatt av kantstein og belegg mellom Raveien og gang- og sykkelvegen. Den nye gang- og sykkelvegen bygges langs østsiden av vegen. Det skal bygges støyskjerm mellom E18 og Raveien ved Tassebekk, støyskjerm og voll/mur ved Furulund og nytt system for overvann. Vegbelysningen langs Raveien oppgraderes.

Mens arbeidene pågår må det påregnes ulemper for naboer, gående og syklende og biltrafikken på strekningen. Statens vegvesen håper på forståelse for eventuelle ulemper anleggsdriften påfører ferdsele i området.



Ved Hunsrød: Her blir det opphøyd gangfelt og intensivbelysning.

Informasjonsmøte

Statens vegvesen inviterer til informasjonsmøte onsdag 5. september 2012 kl. 19.00 på Sandefjord Motor Hotel. Der vil representanter for Statens vegvesen og entreprenør Carl C. Fon være til stede.

Kontaktpersoner i Statens vegvesen:

Byggeleder Anne Stine Johnson, tlf. 976 64 458
Prosjektleder Steinar Aspen, tlf. 915 25 743

Kontaktpersoner entreprenørfirma Carl C. Fon AS:
Prosjektleder Dagfinn Evensen, tlf. 958 93 008
Anleggsleder Terje Rødne Hansen, tlf. 458 64 754

Besøksadresse:

Statens vegvesen, Ås prosjektkontor, Åshaugveien 39, 3170 Sem

Postadresse:

Statens vegvesen, Region sør, Postboks 723, Stoa, 4808 Arendal
Telefon: 815 48 000



Statens vegvesen

vegvesen.no